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Vorname Name Funktion Tel. Mobil Tel. Privat FCE e-mail

Florian Salzberger 1. Vorstand 0151 74428426 florian.salzberger@fc-edenstetten.de

Jürgen Stieglmeier 2. Vorstand 0170 4886426 09905 8240 schaum@fc-edenstetten.de

Max Katzer 3. Vorstand 0151 61608836 09905 707770 max.katzer@fc-edenstetten.de

Benedikt Katzer Schriftführer 0151 54754092 09905 707770 benedikt.katzer@fc-edenstetten.de

Vroni Greiner Kassiererin 0160 6054312 09905 7055005 vroni.greiner@fc-edenstetten.de

Gisela Ertl Leiterin Turnen 0175 8469418 09905 1687 gisela.ertl@fc-edenstetten.de

Andreas Artmeier Leiter Herren Fussball 0170 7357474 09905 7044935 andreas.artmeier@fc-edenstetten.de

Paul Ertl Leiter AH Fussball 0160 96216846 09905 1723 paul.ertl@fc-edenstetten.de

Alexander Murnauer Leiter Jugend Fussball 0151 17695995 09905 705164 alexander-murnauer@fc-edenstetten.de

Gerhard Käser Stellv. Kassier Mitgliederverw. 0175 5192496 09905 8905 gerhard.kaeser@fc-edenstetten.de

Doris Kerschl Stellv. Schriftf. Mitgliederverw. 0160 94902025 09905 8289 doris.kerschl@fc-edenstetten.de

Martin Katzer Stellv. Schriftf.  Web und PR 0171 3585316 09905 7077500 martin.katzer@fc-edenstetten.de

Hans Sedlmeier Ehrenamtsbeauftragter 09905 1646 hans.sedlmeier@fc-edenstetten.de

Robert Obermeier Trainer Senioren 0151 40322610  

Alexander Pusch Trainer A Jugend (U18) 0151 21270227 09905 707921 alexander.pusch@fc-edenstetten.de

Andre Sartorius Trainer A Jugend (U18) 0176 10090956

Dirk Götze Trainer B Jugend (U17) 0171 3220451 09905 644 dirk.goetze@fc-edenstetten.de

Niklas Kämmerer Trainer C Jugend (U15) 0160 3432044

Luca Kandler Trainer C Jugend (U15) 0151 68144230

Andreas Mader Trainer D Jugend (U13) 0171 4602219 andreas.mader@fc-edenstetten.de

Markus Schrötter Trainer D Jugend (U13) 0170 1820014 09905/2969773 markus.schroetter@fc-edenstetten.de

Christoph Wagner Trainer D Jugend (U13) 0151 11667552 starter@fc-edenstetten.de

Markus Aichinger Trainer E1 Jugend (U11) 0175 2449866 09905/707766 markus.aichinger@fc-edenstetten.de

Christian Hofbauer Trainer E1 Jugend (U11) 0170 6603453

Sascha Geiger Trainer E1 Jugend (U11) 0160 4440633

Christian Löschel Trainer E2 Jugend (U10) 0179 7943463 09905/7046400

Philipp Rausch Trainer E2 Jugend (U10) 0162 5828357 0991/99927863

Stefan Ertl Trainer E2 Jugend (U10) 0151 64103871

Daniel Koller Trainer F1 Jugend (U9) 0160 1847910

Oli Schwitz Trainer F1 Jugend (U9) 0151 21417792 09905 707787 oli.schwitz@fc-edenstetten.de

Christian Stelmaszyk Trainer F1 Jugend (U9) 0160 95429731

Daniel Schindler Trainer F2 Jugend (U8) 0175 9576606

Marco Gigliola Trainer F2 Jugend (U8) 0151 61466014

Alexander Rankl Trainer G Jugend (U7) 0176 57847635 09905 7077117 alex.rankl@fc-edenstetten.de

Stephan Honsa Trainer G Jugend (U7) 0160 8001574

Julia Schneider Trainer H Jugend (U5) 0176 72162995 julia.schneider@fc-edenstetten.de

Helena del Pozo de 
Poza

Organisatorische Leitung für 
Kleinfeld Veranstaltungen 

0179 8900867

Gisela Ertl Trainerin Turnen 0175 8469418 09905 1687 gisela.ertl@fc-edenstetten.de

Christian Löschel Trainer AH 0179/7943463 09905/7046400

Thomas Hofbauer Trainer AH 0151 61440994

Josef Ernst Kassier AH 0175 6338582 09905 1567

Stieglmeier Günther Platzwart 0160 3825011

FCE Clubheim Clubheim 09905 705835 info@fc-edenstetten.de


